**U**esperas capitulum.  
**I**dete quo in cauteambu-  
letis. non quasi insipientes set  
ut sapientes redimentes tem-  
pus: quoniam dies mali sunt. *Colla.*

**L**argire quoniam domine fidelibus  
tuis indulgentiam placen-  
tus et pacem: ut pariter ab om-  
nibus mundemur offensis. et se-  
cura tibi mente deseruiant. p.

**I**ul: dicebat secundum mattheum.  
Ihesus turbis parabolam hanc. Si-  
mile factum est regnum celorum  
homini regi: qui fecit uipcias  
filio suo. Et misit seruos suos  
uocare uiuitatos ad nupcias:  
et nolebant uenire. Et reliqua.

**O**melia beati gregori pape.  
**O**ertum lectionis euuan